Российская Федерация
Александровский сельский Совет депутатов
Красноярский край

Боготольский район

РЕШЕНИЕ
от 20.08.2018   года                   с.Александровка                        №    27-109
«О внесении изменений и дополнений в Решение Александровского сельского Совета от 24.04.2012 № 21-63 «Об утверждении структуры  Администрации Александровского сельсовета»

В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 « О Реестре должностей муниципальной службы»,

Александровский сельский Совет депутатов решил:
1.Пункт 1 Решения Александровского сельского Совета от 24.04.2012 № 21-63 «Об утверждении структуры  Администрации Александровского сельсовета» ( в ред. реш. от 27.12.2016 № 11-41)изложить в следующей редакции:
1. Утвердить следующую структуру Администрации Александровского сельсовета:

	№ пп
	Наименование должностей структурного подразделения

	1
	Глава сельсовета
	          1

	2
	Заместитель Главы сельсовета
	          1

	3
	Специалист 1 категории
	          1

	4
	Специалист 2 категории
	          1

     2. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте  администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Александровского сельсовета

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования

                  Председатель Александровского                  Глава Александровского

        сельского Совета депутатов:                        сельсовета:

         __________В.Н.Кириллов                         _____________ Н.И.Никишина